Svařovací stroj pro svařování metodou MIG/MAG.
MIG/MAG welding machine
сварочный агрегат для сварки методом MIG/MAG
Schweißmaschine für MIG/MAG Schweißen.
ALF 250 HD
MIG/MAG svařovací stroj
Transformátor Cu-Al
Podpora hořáků s funkcí UP-DOWN (mimo verze BASIC)

Funkce / Features / функция / Funktion
Informace pro objednání / Ordering Information
информация для заказ / Bestellangaben
HOŘÁK
Produkt / Product /
продукта / Produkt
Obj. číslo / Part No
Заказ но / Bestell-Nr Popis / Description / Описание / Beschreibung
ALF 250 A.053.M ALF 250 MAJOR HD stroj, napájecí kabel, zemnící kabel, redukce cívky drátu, návod / machine, power cord, clamp, Adapter, manual /
машина, силовой кабель, пассатижи, адаптер, инструкция / Schweiβmaschine, Strom-Kabel, Adapter, Anweisung
Standartně jsou stroje vybaveny dvoukladkovým posuvem , čtyřikladkový posuv je za příplatek
Hořák / Torch / Горелка / Scheiβbrenner BD-24040 Hořák ER 240 4m EURO Blue Hořák ER 240 4m EURO Blue / Torch ER 240 4m EURO Blue / Горелка ER 240 4m EURO Blue / Scheiβbrenner 240 4m EURO Blue
Redukční ventil / Hose Gas / газопровод / Gasleitung 3549 Ventil red.AR OXY MAXI PC 2 manometry / Valve Red.AR OXY MAXI PC 2 manometers /
Газовый редуктор AR OXY MAXI PC 2 манометра / Ventil AR OXY MAXI PC 2 manometers
Red.ventil s ohřevem/ Valve Heating / газопровод с
отоплением/ Gasleitung Heizung K2002-42 Ventil red.KU5 s ohřevem plynu 42V / Valve Red.KU5 Heating 42V /
Газовый редуктор KU5 с отоплением 42V / Gasleitung  KU5 mit Heizung 42V
Kukla / Helmet / маска / Schweißmaske
S777a šedá / gray / серый /grau Samostmívací kukla ALFA IN / Light Reactive Welding Helmet ALFA IN  /
сварочная маска с самозатемняющимся фильтром / Automatisch abdunkelnde Schweißmaske S777ac modrá / blue / синий / blue
Redukce / Adapter /
Адаптер / Adapter K910 Redukce - adaptér do 18kg / Adapter up to 18 kg /  Адаптер до 18 кг / Adapter bis 18 kg
Kladky / Rollers / Ролики / Rollers
2187 Kladka 0.6-0.8 22/30
Kladky pro ocelový drát, AL-hlníkový, TD-trubičkový / Rollers for steel wire, Al wire, TD tube wire / Ролики для стальной проволоки, Al
провод, ТД провод / Rollen für Stahldraht, Al - Aluminiumdrath, TD - Fulldrath
2188 Kladka 0.8-1.0 22/30
2270 Kladka 0.8-1.0 22/30 AL
2318 Kladka 0.8-1.0 22/30 TD
2189 Kladka 1.0-1.2 22/30
2269 Kladka 1.0-1.2 22/30 AL
2319 Kladka 1.0-1.2 22/30 TD
2320 Kladka 1.2-1.4 22/30 TD
Zemnící kabel / Earthing Cable
кабель заземления / Massekabel VM0023 Kabel zemnící 3 m 300 A 35-50 / Earthing Cable 3 m 300 A 35-50 /
кабель заземления 3m 300 A 35-50 / Massekabel 3m 300 A 35-50
Separační sprej /
4278 PREMIUM 1000 separační sprej PREMIUM 1000 separační sprej 500ml / PREMIUM 1000 separable spray 500ml /
PREMIUM 1000 сепаративный спрей 500ml / PREMIUM 1000 Trennspray 500ml4279 PREMIUM rozprašovač
Čistič drátu / Wire cleaner /
очиститель проводa / Drathreiniger
V9040133 čistič drátu - filc
Čistič drátu / Wire cleaner / очиститель проводa / Drathreiniger
V9040095 držák čističe drátu
MIG/MAG STEP-SWITCHED
VOLTAGE
3x
400 V
THREE-PHASE
400 VOLT
POWERED
SPOT AND
INTERVAL
WELDING
SPOT
2T
4T
2-STROKE
4-STROKE
BURN
BACK
ADJUSTABLE
BURN BACK TIME
PRE-GAS
AND
POST-GAS
SOFT
START
ADJUSTABLE
INITIAL
WIRE SPEED
ELECTRONIC
FEEDBACK